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TYTUŁ: PRZEGLĄDY TECHNICZNE POJAZDÓW NAPRAWA ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi Okręgową Stację Kontroli Pojazdów, warsztat samochodowy, serwis
przewodów hydrauliki siłowej oraz świadczy usługi transportu ciężarowego, transportu
niskopodwoziowego oraz rozładunku. Firma ELTRAS posiada własne maszyny przeładunkowe,
pojazdy ciężarowe, w tym naczepy niskopodwoziowe do transportu ładunków i maszyn na terenie
całego kraju. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych operatorów, kierowców i diagnostów, którzy podejmują się realizacji zleceń z
pełnym profesjonalizmem, z dbałością o dotrzymanie terminu realizacji. Usługi transportowe, w tym transportu niskopodwoziowego,
transportu materiałów sypkich, ładunków i maszyn firma ELTRAS realizuje na terenie całego kraju.
Stacja diagnostyczna ELTRAS realizuje kompleksowe przeglądy diagnostyczne wszelkiego typu pojazdów i maszyn, w tym maszyn
drogowych, rolniczych, specjalistycznych. Klienci stacji kontroli pojazdów ELTRAS mają do dyspozycji profesjonalny serwis
samochodowy realizujący naprawy wszelkiego typu oraz oferujący przygotowanie samochodu do przeglądu technicznego oraz drobne
naprawy w trakcie przeglądu technicznego. Firma ELTRAS prowadzi serwis przewodów hydrauliki siłowej, realizuje naprawy i wymianę
przewodów wraz z możliwością przystosowania przewodu oraz prowadzi sprzedaż części i akcesoriów do przystosowania przewodu do
konkretnego pojazdu. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS realizuje usługi wymiany, naprawy i przystosowania przewodu na miejscu lub z
dojazdem do klienta po wcześniejszym uzgodnieniu warunków telefonicznie. Firma ELTRAS dysponuje nowoczesnymi narzędziami,
ścieżką diagnostyczną oraz posiada warunki techniczne do zapewnienia klientom najwyższej jakości obsługi w zakresie usług diagnostyki
pojazdów i maszyn w stacji diagnostycznej, napraw głównych i bieżących samochodów osobowych, dostawczych i innych pojazdów.
Dodatkowo klienci stacji diagnostycznej po zakończonym przeglądzie technicznym mogą skorzystać z darmowej usługi ozonowania
wnętrza pojazdu zapewniającej skuteczną, bezpieczną i natychmiastową dezynfekcję wnętrza pojazdu. Firma ELTRAS zapewnia też
klientom możliwość rezerwacji konkretnej godziny przeglądu, bezpłatną opcję przypomnienia o zbliżającym się przeglądzie oraz
atrakcyjne warunki przy dłuższej współpracy. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług motoryzacyjnych firmy ELTRAS na stronie
www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego z obsługą pod numerem 85 652 51 32.


